​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   5   »    апреля    2022г.

                                           № 920/НПА
г. Советский
О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 28.02.2022 № 483/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», постановлением администрации Советского района от 09.06.2011 № 1936/НПА «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Советского района», Уставом
Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 28.02.2022
№ 483/НПА «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующее изменение:
подпункт 5 пункта 1.4 раздела I приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«5) на официальном сайте Уполномоченного органа (sovrnhmao.ru);».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков